СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОРОМАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАЛМАНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
16  августа  2019 г.  № 19                                                             с. Новороманово
Об          установке       дополнительных

дорожных знаков в пос. Александровка

и с. Новороманово
В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования Новоромановский   сельсовет Калманского района  Алтайского края,  Совет депутатов Новоромановского сельсовета Калманского района Алтайского края

РЕШИЛ:

1. Установить    дополнительные   дорожные   знаки  на   автодороге   в

     пос.Александровка и с. Новороманово.
2. Поручить Врио главы администрации Новоромановского сельсовета

Носачеву А.В. согласовать с ГИБДД установку дополнительных дорожных знаков.

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  оставляю  за  собой.

Глава сельсовета                                                                                   С.В. Вернер